
1

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΚΑΙΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ
Δ.Α. Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση»
Μονάδα Α2: Αξιολόγηση και Επιλογή Πράξεων

      

 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔIΚΤYΟ

         

Ταχ. Δ/νση       

Ταχ. Κώδικας  

: Μητροπόλεως 45 

: 10556

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Θέμα: Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης - Δράση 1.2.2 (Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 7177) «Ίδρυση 

Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης».

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005), και διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 

119 παρ.22 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α' 133).

2. Το Ν. 4914/2022 (Α’ 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων 

Α.Ε.» και άλλες διατάξεις » όπως ισχύει.
3. Το ν. 4622/2019 (Α' 133) για το «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».
4. Το π.δ. 76/2023 (Α΄129) «Διορισμός του Κυριάκου Μητσοτάκη του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του Κόμματος της 

«Νέας Δημοκρατίας» (Ν.Δ.), ως Πρωθυπουργού».
5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».
6. Το π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
7. To π.δ. 82/2023(Α’ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - 

Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού Τροποποίηση και συμπλήρωση 

του π.δ. 77/2023 (Α’130) - Μεταβατικές διατάξεις».
8. Την υπ’ αριθμόν  Υ12/7-7-2023 (Β΄4403) Απόφαση Ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση.
9. Tις διατάξεις του ν. 4872/2021 (Α΄ 247) «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση, ρύθμιση ειδικότερων ζητημάτων 

απολιγνιτοποίησης και άλλες επείγουσες διατάξεις».
10. Την υπ' αριθ. 4434/18-1-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ.΄ 20) Κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Αναπληρωτή 

Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για το διορισμό Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης.
11. Την υπ’ αριθ. 653/2024 υπουργική απόφαση (Β΄ 462) «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης και αντικατάσταση των υπουργικών αποφάσεων υπ’ αρ. 45903/ 04.05.2022 (Β’ 
2303) και υπ’ αρ. 25544/21.03.2023 (Β’ 1957), όπως τροποποιήθηκε από την υπ΄ αρ. 162235/6-11-2024 (Β’ 
6143).

ΥΠΕΘΟΟ 29/11/2024

Α. Π.: οικ. 179703 ΕΞ 2024

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

02.12.2024 08:11:46
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
ANTIGONI RIZAKOU

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.12.02
08:28:08 EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



2

12. Tην υπ' αριθ. 52552/20-05-2022 YA με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής ΕΣΠΑ ΔΑΜ 

20212027» (ΑΔΑ: 93ΜΟ46ΜΤΛΡ-ΤΟΣ).
13. Την υπό τα στοιχεία C(2021) 5617 final Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής της 29.7.2021 για την έγκριση της 

συμφωνίας εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία (ΕΣΠΑ 2021-2027).

14. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής, CCI 2021EL16JTPR001/ 16.6.2022, για την έγκριση του προγράμματος 

«Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση» για στήριξη από το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης στο πλαίσιο του στόχου 

«Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» στην Ελλάδα.
15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1060/2021 (OJ L 231 30.6.2021) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 24ης Ιουνίου 2021, για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω 

Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το Μέσο 

για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.
16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1056 (OJ L 231 30.6.2021) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

24ης Ιουνίου 2021 για τη θέσπιση του Ταμείου Δίκαιης Μετάβασης.
17. Τον προγραμματισμό έκδοσης προσκλήσεων σύμφωνα με το από 27.07.2023 επικαιροποιημένο έντυπο Ε.Ι.1_1 

του Συστήματος Διαχείρισης & Ελέγχου 2021-2027. 

18. Την υπ' αριθ. 72013/ 07-08-2023 (ΑΔΑ: 6Ι5ΘΗ-ΙΝΜ ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών με θέμα: «Ορισμός του Ενδιάμεσου Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 

Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας (ΕΦΕΠΑΕ) ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» και ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης Πράξεων κρατικών ενισχύσεων».
19. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου των Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027.

20. Το Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της 

προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) 
και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40.

21. Το Ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και 
της χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 
139/30-07-2018) και συγκεκριμένα το άρθρο 20 «Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων».

22. Το υπ’ αρ. πρωτ. Α/0118/20.11.2023 έγγραφο του Διοικητή της ΕΥΔΑΜ με θέμα: «Έγκριση των τευχών 

εξειδίκευσης 10.2 και του χρονοπρογραμματισμού προσκλήσεων». 
23. Την υπ’ αριθ. Α/0134/12.12.2023 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος «Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» για την έγκριση, μέσω της 4ης Γραπτής Διαδικασίας της μεθοδολογίας και 
των κριτηρίων επιλογής των δράσεων των τευχών εξειδίκευσης 9.2 και 10.2. 

24. Την υπ' αριθ. 115474/28-08-2024(Β΄4921) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αρ. 114274/28.11.2022 απόφασης «Διαδικασίες 

ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών 

και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 
4914/2022, Α’ 61)» (Β’ 6131).

25. Την Υ.Α. 114947/29-11-2022 (Β’ 6132) «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας των δαπανών των πράξεων των 

Προγραμμάτων 2021-2027» (Ν. 4914/2022 (Α’ 61) άρθρο 63, παρ.20).
26. Την Υ.Α. 110565/17-11-2022 (Β’ 5958) «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του 

άρθρου 36 του Ν. 4914/2022 (Α’ 61)» (άρθρο 63, παρ.16), όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
27. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (2016/C 262/01) σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης 

όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της ΣΛΕΕ. 
28. Τον Καν.(ΕΕ) 2023/2831 της 13ης Δεκεμβρίου 2023 (OJ EL L 15.12.2023) σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 

107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.
29. Τον  ΚΑΝ. (ΕΕ) 2023/2832 της 13ης Δεκεμβρίου 2023 (OJ EL L 15.12.2023)  σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 

107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας οι 
οποίες χορηγούνται σε επιχειρήσεις που παρέχουν υπηρεσίες γενικού οικονομικού συμφέροντος

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



3

30. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1408/2013 της Επιτροπής, της 18ης Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με την εφαρμογή των 

άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας 

(«de minimis») στον γεωργικό τομέα (ΕΕ L 352 της 24.12.2013).

31.  Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 717/2014 της Επιτροπής, της 27ης Ιουνίου 2014, σχετικά με την εφαρμογή των 

άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας 

στους τομείς της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας (ΕΕ L 190 της 28.6.2014).

32. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2023/2391 της 4ης Οκτωβρίου 2023 (ΕΕ L 5.10.2023 για την τροποποίηση των 

κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 717/2014, (ΕΕ) αριθ. 1407/2013, (ΕΕ) αριθ. 1408/2013 και (ΕΕ) αριθ. 360/2012, όσον 

αφορά τις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας για τη μεταποίηση και την εμπορία προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας, και του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 717/2014, όσον αφορά το συνολικό ποσό των ενισχύσεων 

ήσσονος σημασίας που χορηγούνται σε ενιαία επιχείρηση, την περίοδο εφαρμογής του και άλλα θέματα.
33. Την υπ' αρ. πρωτ.74391/ΕΥΚΕ 2634/13-7-2016 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που 

εμπλέκονται στην χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020». 

34. Το με αρ. πρωτ.92415/ΕΥΚΕ 6282/28-8-2017 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες και Παρότρυνση τήρησης 

διαδικασιών προς φορείς που εμπλέκονται στην χορήγηση κρατικών Ενισχύσεων». 
35. Το με αρ. πρωτ.115150/ΕΥΚΕ 4023/2-11-2016 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Οδηγίες αναφορικά με την 

αξιολόγηση πλήρωσης του κριτηρίου συμβατότητας των πράξεων με τους κανόνες των Κρατικών Ενισχύσεων». 
36. Το με αρ. πρωτ. 8093/27-01-2023 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Αξιολόγησης 

«Αποστολή 3ης τεχνικής οδηγίας σχετικά με τη συμμόρφωση των δράσεων των Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-

2027 με την Αρχή «μη πρόκλησης σημαντικής βλάβης» (Do No Significant Harm-DNSH)».

37. Το με αρ. πρωτ. 171/19.12.2023 έγγραφο της ΔΑ ΕΣΠΑ ΔΑΜ για την αποστολή σχεδίου πρόσκλησης για 

διατύπωση γνώμης από την ΕΥΚΕ-ΧΕ. 
38. Το με αρ. πρωτ. 23/ΕΥΚΕ-ΧΕ3/04-01-2024 έγγραφο της ΕΥKE-ΧΕ με θέμα «Διατύπωση γνώμης σχετικά με το 

σχέδιο πρόσκλησης «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης».
39. Το με αρ. πρωτ. 133340/18-09-2024/ΕΥΚΕ-ΧΕ 1019, έγγραφο της ΕΥKE-ΧΕ με θέμα «Διατύπωση γνώμης για τη 

5η τροποποίηση των προσκλήσεων α. «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών 

Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης» και β. «Ενίσχυση Υφιστάμενων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών 

Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης».
40. Την με αρ. πρωτ.  Α/0006/18-01-2024 (ΑΔΑ: 697ΚΗ-ΧΦ8) Απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης με Θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Ίδρυση 

Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από 

τις με αρ. πρωτ.  Α/0024/08-02-2024 (ΑΔΑ: ΡΕΖΖΗ-5Τ8), Α/0034/27-02-2024 (ΑΔΑ: Ψ19ΣΗ-ΜΒΡ), 6296/01-04-

2024 (ΑΔΑ: Ρ2ΖΜΗ-4ΙΝ), 55583/16-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΡΑΗ-9ΝΞ) και 134724/ 19-09-2024 (ΑΔΑ: 6ΚΗΛΗ-ΝΝΛ) 
αποφάσεις.

41. Την με αρ. πρωτ. 90184/26-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΕΘΗ-ΑΔΞ) Απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης με Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τις Δράσεις: α) «Ενίσχυση 

Υφιστάμενων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης» και β) «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & Μεγαλόπολης» του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση».

42. Την με αρ. πρωτ. 106792/22-07-2024 (ΑΔΑ: 6ΔΥΤΗ-3ΑΞ) Απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης με Θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων για τις Δράσεις Ενίσχυση 

Υφιστάμενων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων, Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών 

και Μικρών, Ενίσχυση επενδυτικών σχεδίων υφιστάμενων ΜΜΕ, Ενίσχυση επενδυτικών σχεδίων νέων και υπό 

σύσταση ΜΜΕ, Ενίσχυση επενδυτικών σχεδίων παραγωγικών επενδύσεων υφιστάμενων μεγάλων 

επιχειρήσεων και Ενίσχυση επενδυτικών σχεδίων παραγωγικών επενδύσεων νέων και υπό σύσταση μεγάλων 

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



4

επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης»
43. Το υπ.αρ. 133862/18-09-2024 έγγραφο της ΔΑ ΕΣΠΑ ΔΑΜ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα «Διαβίβαση στοιχείων 

απασχόλησης από το ΠΣ ΕΡΓΑΝΗ» σε συνέχεια της από 03-09-2024 ηλεκτρονικής αποστολής αυτών προς 

ΕΦΕΠΑΕ.
44. Τα υπ’ αριθ.1 και 2/01-11-2024 Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Δράση 1.2.2 (Α/Α ΟΠΣ: 

7177) «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών 

Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης», σύμφωνα με τον Καν. (ΕΕ) 
2021/1056 για τη θέσπιση του Ταμείου Δίκαιης Μετάβασης» του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση» 2021 – 2027 (ΑΠ Εισερχ ΔΑ ΠΔΑΜ, 167924/12-11-2024).

45. Τον από 19/11/2024 προενταξιακό έλεγχο καθώς και τον έλεγχο σώρευσης όπως διενεργήθηκε από την ΔΑ 

ΕΣΠΑ ΔΑΜ, μέσω ΟΠΣΚΕ.
46. Την από 28/11/2024 σχετική αναφορά με τον Πίνακα Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης όπως προέκυψε από το 

ΟΠΣΚΕ.
47. Την από 179383 ΕΞ 2024 29/11/2024 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την αποδοχή και έγκριση του πρώτου (1ου) και δεύτερου(2ου) Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της 

Δράσης 1.2.2 (Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 7177) «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών 

Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης», σύμφωνα με τον Καν. (ΕΕ) 2021/1056 για τη θέσπιση του Ταμείου Δίκαιης Μετάβασης» του 

Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση» 2021-2027», η οποία συγκροτήθηκε με την με την με αρ. πρωτ. 
90184/26-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΕΘΗ-ΑΔΞ) Απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης.

Β. Την  Έγκριση Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης αιτήσεων χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στη Δράση 

1.2.2 (Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 7177) «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης», σύμφωνα με 

τον Καν. (ΕΕ) 2021/1056 για τη θέσπιση του Ταμείου Δίκαιης Μετάβασης» του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση» 2021-2027, η οποία περιλαμβάνει τα αποτελέσματα αξιολόγησης και προενταξιακού ελέγχου & 

ελέγχου σώρευσης τριακόσιες πενήντα δύο (352)  αιτήσεις που υποβλήθηκαν στο ΟΠΣΚΕ.

Ειδικότερα, εγκρίνονται διακόσιες ογδόντα τέσσερις (284) αιτήσεις χρηματοδότησης με  συνολικό 

επιλέξιμο επιχορηγούμενο προϋπολογισμό 23.856.643,21 € και επιχορηγούμενη Δημόσια Δαπάνη 16.699.648,07 

€  και απορρίπτονται εξήντα οχτώ (68) αιτήσεις χρηματοδότησης συνολικού προϋπολογισμού 5.423.296,39 € και 

συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 3.656.306,74 €.

Τα έργα που εγκρίνονται χρηματοδοτούνται από το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης (ΤΔΜ) της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης και από Εθνική Συμμετοχή.

Η έναρξη επιλεξιμότητας των πράξεων είναι η ημερομηνία δημοσίευσης της πρόσκλησης της Δράσης.

Οι δικαιούχοι ενημερώνονται ηλεκτρονικά, στη δηλωθείσα στο έντυπο υποβολής ηλεκτρονική διεύθυνση 

επικοινωνίας (email), μέσω του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΟΠΣΚΕ).

Γ. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευθεί στις ιστοσελίδες της ΔΑ ΕΣΠΑ 

του Προγράμματος «ΔΙΚΑΙΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ» https://eydam.gr/programm-dam-2021-2027, του ΕΣΠΑ 

https:// www.espa.gr και του Ενδιάμεσου Φορέα (ΕΦ) http://www.efepae.gr.

http://www.efepae.gr/
ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



5

Δ. Σύμφωνα με το Κεφάλαιο 9.3 ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης όπως 

ισχύει, οι ενδιαφερόμενοι δύνανται, εντός ανατρεπτικής προθεσμίας δέκα (10) ημερών, από την επομένη της 

ηλεκτρονικής κοινοποίησης της απόφασης έγκρισης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης, να υποβάλουν ένσταση 

αποκλειστικά ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣΚΕ (https://app.opske.gr/). Η ένσταση υποβάλλεται από τον δηλωθέντα 

συντονιστή του δικαιούχου και στην ενέργεια υποβολής ένστασης επισυνάπτονται και τα δικαιολογητικά που 

τεκμηριώνουν κατά περίπτωση τα αναφερόμενα σε αυτή, κατά την κρίση του δικαιούχου.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Συνημμένα: 
 Πίνακας Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης

Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

 Γραφείο Γενικής Γραμματέως ΕΣΠΑ 

 Εθνική Αρχή Συντονισμού
 Αρχή Πιστοποίησης 

 Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων
 ΕΦΕΠΑΕ 

 ΜΟΔ Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας

Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Διοικητή ΕΥΔΑΜ 

 Προϊστάμενο Διαχειριστικής Αρχής ΕΣΠΑ ΔΑΜ 

 Προϊστάμενοι Μονάδων A1, A2, B1, B2 & Γ’ ΔΑ ΕΣΠΑ-ΔΑΜ

https://app.opske.gr/
ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



6

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Α/Α Κωδικός 

Πρότασης
Συνολικός 

Προϋπολογισμός
Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός
Δημόσια 

Δαπάνη Αποτελέσματα Αξιολόγησης

1
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0003955
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

2
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035859
39.483,00 39.483,00 27.638,10

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

3
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034179
61.518,58 61.518,58 43.063,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

4
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0033636
30.000,00 30.000,00 20.999,99

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

5
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0003311
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

6
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039057
47.800,00 47.800,00 33.460,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

7
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049421
96.325,50 96.325,50 67.427,84

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

8
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0038947
30.584,71 30.584,71 21.409,29

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

9
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0030896
87.261,88 87.261,88 61.083,29

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

10
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012110
98.412,61 98.412,61 68.888,77

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

11
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0000550
30.169,97 30.169,97 21.118,97 Έγκριση - Χρηματοδότηση

12
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049232
100.960,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

13
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039675
99.999,01 99.999,01 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

14
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043149
29.949,30 29.949,30 20.964,51 Έγκριση - Χρηματοδότηση

15
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049926
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

16
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0003600
39.996,60 39.996,60 27.997,62

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

17
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052508
99.998,00 99.998,00 69.998,57 Έγκριση - Χρηματοδότηση

18
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047407
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

19
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053429
52.965,00 52.965,00 37.075,50 Έγκριση - Χρηματοδότηση

20
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0004861
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

21
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037107
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

22
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048963
49.969,00 49.969,00 34.978,30 Έγκριση - Χρηματοδότηση

23
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053281
99.928,37 99.928,37 69.949,85 Έγκριση - Χρηματοδότηση

24
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059438
103.166,60 99.916,60 69.941,62 Έγκριση - Χρηματοδότηση

25
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0023316
100.000,00 100.000,00 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

26
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046047
98.867,57 98.867,57 69.207,27

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



7

27
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0029193
100.000,00 100.000,00 69.999,99

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

28
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057139
59.097,65 59.097,65 41.368,33 Έγκριση - Χρηματοδότηση

29
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059727
29.999,59 29.999,59 20.999,71 Έγκριση - Χρηματοδότηση

30
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039331
34.240,00 34.240,00 23.968,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

31
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034893
23.047,80 23.047,80 16.133,46 Έγκριση - Χρηματοδότηση

32
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021994
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

33
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049270
79.993,20 79.993,20 55.995,24 Έγκριση - Χρηματοδότηση

34
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0019241
28.821,56 27.821,56 19.475,08

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

35
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054740
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

36
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024699
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

37
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047497
29.853,00 29.853,00 20.897,10 Έγκριση - Χρηματοδότηση

38
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051983
74.584,27 74.584,27 52.208,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

39
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054779
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

40
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046299
34.240,00 34.240,00 23.968,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

41
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040556
62.757,64 62.757,64 43.930,34 Έγκριση - Χρηματοδότηση

42
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0026459
65.270,00 65.270,00 45.689,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

43
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057539
100.000,00 100.000,00 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

44
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053823
82.578,96 82.578,96 57.805,22 Έγκριση - Χρηματοδότηση

45
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045574
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

46
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024269
58.713,69 58.713,69 41.099,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

47
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0028247
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

48
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042799
64.735,00 64.735,00 45.314,50 Έγκριση - Χρηματοδότηση

49
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050401
89.387,24 89.387,24 62.571,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

50
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0023752
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

51
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025089
76.174,37 76.174,37 53.322,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

52
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025277
99.999,95 99.999,95 69.999,96 Έγκριση - Χρηματοδότηση

53
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053900
99.994,71 99.994,71 69.996,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

54
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054487
74.900,00 74.900,00 52.430,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

55
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057345
48.353,30 48.353,30 33.847,31 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



8

56
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045087
63.288,36 63.288,36 44.301,85 Έγκριση - Χρηματοδότηση

57
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052593
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

58
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042513
92.356,19 91.429,29 64.000,49 Έγκριση - Χρηματοδότηση

59
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054125
86.991,00 86.991,00 60.893,70 Έγκριση - Χρηματοδότηση

60
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052220
47.060,74 47.060,74 32.942,51 Έγκριση - Χρηματοδότηση

61
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0010086
99.995,35 99.995,35 69.996,74 Έγκριση - Χρηματοδότηση

62
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057053
99.999,99 99.999,99 69.999,97 Έγκριση - Χρηματοδότηση

63
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0001760
55.299,15 55.299,15 38.709,40 Έγκριση - Χρηματοδότηση

64
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053736
57.217,78 57.217,78 40.052,42 Έγκριση - Χρηματοδότηση

65
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012848
100.000,00 100.000,00 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

66
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053366
50.290,00 50.290,00 35.203,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

67
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043299
98.927,53 98.927,53 69.249,26 Έγκριση - Χρηματοδότηση

68
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045748
33.157,63 33.157,63 23.210,22

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

69
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047837
98.012,00 98.012,00 68.608,40 Έγκριση - Χρηματοδότηση

70
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053389
99.071,30 99.071,30 69.349,91 Έγκριση - Χρηματοδότηση

71
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0015518
29.639,00 29.639,00 20.747,30 Έγκριση - Χρηματοδότηση

72
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053693
22.791,00 22.791,00 15.953,70 Έγκριση - Χρηματοδότηση

73
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025193
72.040,20 72.040,20 50.428,12

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

74
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0019218
37.040,40 37.040,40 25.928,26 Έγκριση - Χρηματοδότηση

75
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058905
87.670,39 87.670,39 61.369,24

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

76
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051502
99.993,21 99.993,21 69.995,23 Έγκριση - Χρηματοδότηση

77
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039156
94.577,30 94.577,30 66.204,11 Έγκριση - Χρηματοδότηση

78
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042653
99.510,00 99.510,00 69.657,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

79
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059243
60.144,70 60.144,70 42.101,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

80
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012669
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

81
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007399
26.204,30 26.204,30 18.343,01 Έγκριση - Χρηματοδότηση

82
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053582
99.999,99 99.999,99 69.999,95 Έγκριση - Χρηματοδότηση

83
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055438
98.715,19 98.715,19 69.100,62

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

84
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032028
99.510,00 99.510,00 69.657,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



9

85
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0028123
99.999,63 99.999,63 69.999,74 Έγκριση - Χρηματοδότηση

86
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0011547
99.969,88 99.969,88 69.978,91 Έγκριση - Χρηματοδότηση

87
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047124
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

88
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053733
55.458,63 55.458,63 38.821,02 Έγκριση - Χρηματοδότηση

89
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054764
82.566,17 82.566,17 57.796,31

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

90
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056964
22.317,06 22.317,06 15.621,93 Έγκριση - Χρηματοδότηση

91
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040008
89.928,17 89.928,17 62.949,63 Έγκριση - Χρηματοδότηση

92
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0030813
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

93
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052047
85.902,53 85.902,53 60.131,76

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

94
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035068
63.228,22 63.228,22 44.259,74 Έγκριση - Χρηματοδότηση

95
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048476
26.750,00 26.750,00 18.725,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

96
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0013768
80.057,40 80.057,40 56.040,18 Έγκριση - Χρηματοδότηση

97
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056478
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

98
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042966
99.501,82 99.401,82 69.581,25

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

99
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057290
97.687,00 97.687,00 68.380,89 Έγκριση - Χρηματοδότηση

100
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058061
90.000,00 90.000,00 62.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

101
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051381
57.280,80 57.280,80 40.096,52 Έγκριση - Χρηματοδότηση

102
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053601
96.300,00 96.300,00 67.410,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

103
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037373
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

104
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0000364
99.510,00 99.510,00 69.657,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

105
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049851
40.339,00 40.339,00 28.237,30

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

106
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024933
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

107
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0017773
100.000,00 100.000,00 69.999,99

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

108
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041154
98.259,53 98.259,53 68.781,44 Έγκριση - Χρηματοδότηση

109
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025369
99.510,00 99.510,00 69.657,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

110
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035770
60.889,42 60.889,42 42.622,59 Έγκριση - Χρηματοδότηση

111
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055571
99.510,00 99.510,00 69.657,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

112
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058853
99.938,00 99.938,00 69.956,60

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

113
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032317
96.407,00 96.407,00 67.484,90 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



10

114
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058676
82.229,50 82.229,50 57.560,65 Έγκριση - Χρηματοδότηση

115
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0016521
70.984,87 70.984,87 49.689,40 Έγκριση - Χρηματοδότηση

116
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044621
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

117
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035499
99.510,00 99.510,00 69.657,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

118
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040954
99.510,00 99.510,00 69.657,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

119
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045588
93.143,50 93.143,50 65.200,45

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

120
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0027881
42.800,00 42.800,00 29.960,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

121
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043358
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

122
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034696
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

123
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051234
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

124
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041611
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

125
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046068
53.318,10 53.318,10 37.322,67 Έγκριση - Χρηματοδότηση

126
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024733
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

127
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056917
99.924,33 99.924,33 69.947,01

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

128
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052901
61.327,40 61.327,40 42.929,16 Έγκριση - Χρηματοδότηση

129
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053911
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

130
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041036
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

131
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055159
97.858,99 97.858,99 68.501,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

132
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0005680
99.980,80 99.980,80 69.986,56

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

133
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0030408
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

134
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041701
98.226,00 98.226,00 68.758,20 Έγκριση - Χρηματοδότηση

135
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046528
87.588,06 87.588,06 61.311,64

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

136
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048757
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

137
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049406
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

138
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043811
76.694,82 76.694,82 53.686,36 Έγκριση - Χρηματοδότηση

139
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045166
20.544,00 20.544,00 14.380,80 Έγκριση - Χρηματοδότηση

140
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050402
70.036,85 70.036,85 49.025,79 Έγκριση - Χρηματοδότηση

141
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046476
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

142
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050093
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



11

143
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053632
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

144
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047725
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

145
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0026735
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

146
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044918
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

147
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051411
97.000,00 97.000,00 67.899,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

148
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044837
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

149
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056362
56.000,00 56.000,00 39.199,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

150
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046994
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

151
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0004293
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

152
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052434
99.999,98 99.999,98 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

153
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051773
99.510,00 99.510,00 69.656,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

154
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057313
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

155
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056183
96.374,90 96.374,90 67.462,43

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

156
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055238
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

157
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044922
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

158
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034153
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

159
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042738
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

160
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054669
99.670,50 99.670,50 69.769,35 Έγκριση - Χρηματοδότηση

161
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051713
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

162
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0015760
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

163
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008808
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

164
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058844
4.280,00 4.280,00 2.996,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

165
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053062
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

166
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057487
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

167
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040252
95.551,00 95.551,00 66.885,70 Έγκριση - Χρηματοδότηση

168
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021063
99.993,85 99.993,85 69.995,68 Έγκριση - Χρηματοδότηση

169
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0033825
99.905,90 99.905,90 69.934,13 Έγκριση - Χρηματοδότηση

170
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0019689
59.930,70 59.930,70 41.951,49 Έγκριση - Χρηματοδότηση

171
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051771
99.966,09 99.966,09 69.976,25 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



12

172
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0000632
60.000,00 60.000,00 41.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

173
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0005793
92.044,28 92.044,28 64.430,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

174
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0030331
96.273,52 96.273,52 67.391,46 Έγκριση - Χρηματοδότηση

175
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037368
99.999,99 99.999,99 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

176
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0011120
64.535,62 64.535,62 45.174,90 Έγκριση - Χρηματοδότηση

177
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0036524
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

178
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0038346
57.994,00 57.994,00 40.595,80 Έγκριση - Χρηματοδότηση

179
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037503
99.959,40 99.959,40 69.971,58 Έγκριση - Χρηματοδότηση

180
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037226
97.968,87 97.968,87 68.578,20 Έγκριση - Χρηματοδότηση

181
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056893
33.833,40 33.833,40 23.683,38 Έγκριση - Χρηματοδότηση

182
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035988
48.150,00 48.150,00 33.705,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

183
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046258
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

184
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057957
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

185
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052190
100.000,00 100.000,00 69.999,97 Έγκριση - Χρηματοδότηση

186
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050523
100.000,00 100.000,00 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

187
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0015749
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

188
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0011514
71.461,15 71.461,15 50.022,80

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

189
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044483
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

190
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0036364
46.010,00 46.010,00 32.207,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

191
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0014331
90.335,49 90.335,49 63.234,82 Έγκριση - Χρηματοδότηση

192
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052019
84.102,00 84.102,00 58.871,40 Έγκριση - Χρηματοδότηση

193
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024592
96.728,00 96.728,00 67.709,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

194
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0018376
52.241,68 52.241,68 36.569,17

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

195
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0019774
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

196
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054830
100.000,00 100.000,00 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

197
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0026670
99.305,41 99.305,41 69.513,78 Έγκριση - Χρηματοδότηση

198
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057347
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

199
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051881
39.376,00 39.376,00 27.563,20 Έγκριση - Χρηματοδότηση

200
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045855
33.063,00 33.063,00 23.144,10 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



13

201
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048730
96.300,00 96.300,00 67.410,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

202
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0022734
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

203
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025626
31.565,00 31.565,00 22.095,50 Έγκριση - Χρηματοδότηση

204
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0023438
97.905,00 97.905,00 68.533,50

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

205
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047408
94.418,94 94.418,94 66.093,25 Έγκριση - Χρηματοδότηση

206
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058168
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

207
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048068
99.970,10 99.970,10 69.979,07 Έγκριση - Χρηματοδότηση

208
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047387
97.899,11 97.899,11 68.529,37 Έγκριση - Χρηματοδότηση

209
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046556
91.613,40 91.613,40 64.129,38 Έγκριση - Χρηματοδότηση

210
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045604
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

211
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046447
99.999,96 99.999,96 69.999,96 Έγκριση - Χρηματοδότηση

212
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050400
99.999,99 99.999,99 69.999,96 Έγκριση - Χρηματοδότηση

213
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050497
55.051,50 55.051,50 38.536,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

214
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0027049
99.010,31 99.010,31 69.307,21

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

215
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059991
29.259,39 29.259,39 20.481,57 Έγκριση - Χρηματοδότηση

216
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0022875
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

217
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0026427
23.807,50 23.807,50 16.665,25 Έγκριση - Χρηματοδότηση

218
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0009732
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

219
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054877
98.440,00 98.440,00 68.908,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

220
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058527
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

221
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0020253
99.938,00 99.938,00 69.956,60

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

222
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007055
93.400,02 93.400,02 65.380,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

223
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054053
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

224
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040674
42.748,91 42.748,91 29.924,21

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

225
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0036008
46.010,00 46.010,00 32.207,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

226
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058639
57.591,44 57.591,44 40.314,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

227
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058848
99.999,99 99.999,99 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

228
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0033560
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

229
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048950
66.661,00 66.661,00 46.662,70 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



14

230
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059184
99.432,96 99.432,96 69.603,07

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

231
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043805
84.704,41 84.704,41 59.293,08 Έγκριση - Χρηματοδότηση

232
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043147
99.724,00 99.724,00 69.806,80 Έγκριση - Χρηματοδότηση

233
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008085
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

234
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052842
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

235
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040072
68.480,00 68.480,00 47.936,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

236
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0017820
50.076,00 50.076,00 35.053,20 Έγκριση - Χρηματοδότηση

237
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055393
50.000,00 50.000,00 34.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

238
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032445
99.878,29 99.878,29 69.914,80 Έγκριση - Χρηματοδότηση

239
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053410
99.415,84 99.415,84 69.591,08 Έγκριση - Χρηματοδότηση

240
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046275
98.202,40 98.202,40 68.741,67 Έγκριση - Χρηματοδότηση

241
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054512
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

242
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0028959
99.939,60 99.939,60 69.957,72 Έγκριση - Χρηματοδότηση

243
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045110
100.000,00 100.000,00 0,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

244
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044205
86.014,46 86.014,46 60.210,11 Έγκριση - Χρηματοδότηση

245
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040451
49.113,00 49.113,00 34.379,10 Έγκριση - Χρηματοδότηση

246
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048587
82.992,91 82.992,91 58.094,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

247
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008083
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

248
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0004922
115.453,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

249
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007171
71.087,83 71.087,83 49.761,47 Έγκριση - Χρηματοδότηση

250
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058507
86.659,30 86.659,30 60.661,51 Έγκριση - Χρηματοδότηση

251
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0018221
22.288,10 22.288,10 15.601,67

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

252
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045434
92.653,84 92.653,84 64.857,59 Έγκριση - Χρηματοδότηση

253
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057918
63.407,77 63.407,77 44.385,43 Έγκριση - Χρηματοδότηση

254
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0000426
98.012,00 98.012,00 68.608,40 Έγκριση - Χρηματοδότηση

255
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055527
25.311,82 25.311,82 17.718,26 Έγκριση - Χρηματοδότηση

256
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059528
95.720,00 95.720,00 67.003,99

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

257
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046617
99.542,45 99.542,45 69.679,70 Έγκριση - Χρηματοδότηση

258
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0014909
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



15

259
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050178
60.000,00 60.000,00 41.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

260
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056528
75.394,34 75.394,34 52.776,03 Έγκριση - Χρηματοδότηση

261
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034987
71.000,92 71.000,92 49.700,64 Έγκριση - Χρηματοδότηση

262
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021151
44.550,68 44.550,68 31.185,42 Έγκριση - Χρηματοδότηση

263
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051284
75.356,79 75.356,79 52.749,64

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

264
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046510
42.136,60 42.136,60 29.495,62 Έγκριση - Χρηματοδότηση

265
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0031544
99.839,07 99.839,07 69.887,33 Έγκριση - Χρηματοδότηση

266
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008121
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

267
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049790
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

268
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058796
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

269
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056562
38.968,94 38.968,94 27.278,21

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

270
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0020881
38.927,56 38.927,56 27.249,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

271
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012693
100.960,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

272
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0033886
99.999,99 99.999,99 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

273
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032452
100.000,00 100.000,00 69.999,99

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

274
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046023
98.868,00 98.868,00 69.207,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

275
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059698
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

276
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041566
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

277
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041704
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

278
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041999
65.997,60 65.997,60 46.198,32 Έγκριση - Χρηματοδότηση

279
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025428
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

280
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034124
69.381,94 69.381,94 48.567,34

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

281
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050325
32.100,00 32.100,00 22.470,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

282
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044845
40.165,25 40.165,25 28.115,67

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

283
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051847
44.264,35 44.264,35 30.985,02 Έγκριση - Χρηματοδότηση

284
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056206
99.658,82 82.413,54 57.689,47 Έγκριση - Χρηματοδότηση

285
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054801
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

286
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0027007
94.779,29 94.779,29 66.345,49 Έγκριση - Χρηματοδότηση

287
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034918
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



16

288
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046274
39.985,90 39.985,90 27.990,13 Έγκριση - Χρηματοδότηση

289
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052027
70.085,00 70.085,00 49.059,50 Έγκριση - Χρηματοδότηση

290
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052660
61.578,50 61.578,50 43.104,95 Έγκριση - Χρηματοδότηση

291
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051803
96.300,00 96.300,00 67.410,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

292
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0023812
64.414,00 64.414,00 45.089,80 Έγκριση - Χρηματοδότηση

293
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041727
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

294
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059340
58.133,10 58.133,10 40.693,17 Έγκριση - Χρηματοδότηση

295
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040163
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

296
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043012
99.938,00 99.938,00 69.956,60

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

297
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058051
34.441,50 34.441,50 24.109,05

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

298
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055433
99.510,00 99.510,00 69.657,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

299
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056630
26.429,00 26.429,00 18.500,30

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

300
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040369
65.270,00 65.270,00 45.689,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

301
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007470
99.991,50 99.991,50 69.994,05

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

302
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043024
99.510,00 99.510,00 69.657,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

303
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057997
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

304
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045734
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

305
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048675
95.176,50 95.176,50 66.623,55

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

306
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055432
85.900,00 85.900,00 60.129,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

307
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057681
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

308
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021916
100.000,00 100.000,00 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

309
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048324
99.999,99 99.999,99 69.999,98

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

310
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053707
99.969,03 99.969,03 69.978,32 Έγκριση - Χρηματοδότηση

311
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035335
91.485,00 91.485,00 64.039,50 Έγκριση - Χρηματοδότηση

312
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0036885
99.999,99 99.999,99 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

313
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053798
77.254,00 77.254,00 54.077,80 Έγκριση - Χρηματοδότηση

314
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049277
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

315
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0010228
100.351,23 100.000,00 69.999,98

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

316
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058704
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



17

317
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037070
97.370,00 97.370,00 68.159,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

318
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021211
40.000,00 40.000,00 27.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

319
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007127
98.209,99 98.209,99 68.746,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

320
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044021
99.980,80 99.980,80 69.986,56 Έγκριση - Χρηματοδότηση

321
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053739
99.980,80 99.980,80 69.986,56

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

322
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042460
99.980,80 99.980,80 69.986,56

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

323
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059283
91.676,35 85.019,35 59.513,53 Έγκριση - Χρηματοδότηση

324
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052892
99.991,50 99.991,50 69.994,05

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

325
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0016144
100.000,00 100.000,00 69.999,97 Έγκριση - Χρηματοδότηση

326
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050611
73.990,50 73.990,50 51.793,35 Έγκριση - Χρηματοδότηση

327
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053883
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

328
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055075
99.510,00 99.510,00 69.657,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

329
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0036996
99.991,50 99.991,50 69.994,05

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

330
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032951
20.009,00 20.009,00 14.006,30 Έγκριση - Χρηματοδότηση

331
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059441
100.000,00 100.000,00 0,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

332
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054458
115.942,05 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

333
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012465
47.615,00 47.615,00 33.330,50 Έγκριση - Χρηματοδότηση

334
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056875
99.981,72 99.981,72 69.987,20 Έγκριση - Χρηματοδότηση

335
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0006847
99.510,00 99.510,00 69.657,00 Έγκριση - Χρηματοδότηση

336
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0013025
98.975,00 98.975,00 69.282,50

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

337
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051402
99.991,50 99.991,50 69.994,05

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

338
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0013399
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

339
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035740
97.370,00 97.370,00 68.159,00

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

340
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032244
97.131,50 96.781,50 67.747,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

341
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008272
99.998,99 99.998,99 69.999,29 Έγκριση - Χρηματοδότηση

342
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040570
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

343
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059827
99.281,02 99.281,02 69.496,69

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

344
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057512
65.912,00 65.912,00 46.138,40 Έγκριση - Χρηματοδότηση

345
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040048
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2



18

346
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056726
100.000,00 100.000,00 69.999,99 Έγκριση - Χρηματοδότηση

347
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054452
99.991,50 99.991,50 69.994,05 Έγκριση - Χρηματοδότηση

348
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051438
99.991,50 99.991,50 69.994,05

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

349
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046359
99.071,30 99.071,30 69.349,91

Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση 

λόγω απόρριψης

350
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039266
99.938,00 99.938,00 69.956,60 Έγκριση - Χρηματοδότηση

351
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057927
99.999,99 99.999,99 69.999,98 Έγκριση - Χρηματοδότηση

352
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052951
95.444,00 95.444,00 66.810,80 Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: ΨΔ6ΧΗ-ΘΨ2


